1

证券代码：002566        证券简称：益盛药业      公告编号：2020-036

吉林省集安益盛药业股份有限公司

关于新设控股子公司取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

吉林省集安益盛药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月20

日召开的第七届董事会第九次会议审议通过了《关于对外投资设立控股子公司的

议案》，同意公司与中娱数媒文化发展（杭州）有限公司共同投资设立控股子公

司“益盛新零售（杭州）有限公司” （以下简称“益盛新零售”）。 具 体 内

容 详 见 公 司 于 2020 年 10 月 21 日 刊 登 在《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于对外投

资设立控股子公司的公告》（公告编号：2020-035）。

二、营业执照详情

近日，益盛新零售完成了注册登记手续，并取得了杭州市江干区市场监督管

理局颁发的营业执照，相关登记信息如下：

1、名称：益盛新零售（杭州）有限公司

2、统一社会信用代码：91330104MA2J26RH6X

3、注册资本：人民币壹仟万元

4、类型：其他有限责任公司

5、成立日期：2020年10月21日

6、营业期限：长期

7、法定代表人：张益胜

8、住所：浙江省杭州市江干区九华路1号6幢1楼107室

9、经营范围：许可项目：药品零售；出版物互联网销售；出版物零售；文

物销售；国营贸易管理货物的进出口；兽药经营；婴幼儿配方乳粉销售；消毒器

械销售；食品经营；第三类医疗器械经营；技术进出口；进出口代理；货物进出

 2

口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）。一般项目：汽车零配件零售；摩托车及零配件零售；照相器

材及望远镜零售；服装服饰零售；化妆品零售；体育用品及器材零售；新鲜蔬菜

零售；水产品零售；鲜肉零售；新鲜水果零售；鞋帽零售；日用家电零售；乐器

零售；文具用品零售；宠物食品及用品零售；计算机软硬件及辅助设备零售；工

艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；医用口罩零售；食用农产品零售；

电子元器件零售；自行车及零配件零售；医护人员防护用品零售；厨具卫具及日

用杂品零售；珠宝首饰零售；家用视听设备销售；软木制品销售；茶具销售；木

制容器销售；软件销售；电器辅件销售；第二类医疗器械销售；移动终端设备销

售；玩具、动漫及游艺用品销售；办公用品销售；互联网销售（除销售需要许可

的商品）；汽车装饰用品销售；渔具销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；家具零

配件销售；玻璃仪器销售；日用品销售；木炭、薪柴销售；家用电器销售；计算

器设备销售；游艺用品及室内游艺器材销售；皮革制品销售；地板销售；游艺及

娱乐用品销售；二手日用百货销售；机械零件、零部件销售；棕制品销售；农副

产品销售；涂料销售（不含危险化学品）；塑料制品销售；豆及薯类销售；卫生

洁具销售；个人卫生用品销售；可穿戴智能设备销售；食品用洗涤剂销售；纸制

品销售；音响设备销售；消防器材销售；照相机及器材销售；网络设备销售；特

种劳动防护用品等。

    三、备查文件

    益盛新零售（杭州）有限公司的《营业执照》。

特此公告。

吉林省集安益盛药业股份有限公司董事会

 二〇二〇年十月二十二日